
 

 

 

PORTARIA CRP-02 Nº 003/2024 

Aprova os membros da 

Comissão de Saúde Mental, 

Álcool e Outras Drogas do CRP-

02. 

         A Conselheira Presidenta do Conselho Regional de Psicologia 2ª Região – CRP-02, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e, por deliberação da 15ª Plenária Ordinária, realizada 

em 12 de janeiro de 2024,  

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear as(os) Psicólogas(os) Débora Rocha CRP-02/28654; Daniele Alves Peixoto IS 

CRP-02/00443; Erison Leandro Almeida de Morais CRP-02/17220; Yara Japiassú de Britto e 

Silva Neta Amorim CRP-02/24914 como membros da Comissão de Saúde Mental, Álcool e 

Outras Drogas. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

Recife, 12 de janeiro de 2024. 

 

Noite Bergoleon de Medeiros Farias 

Conselheira Presidente do CRP-02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


